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Lista Geral de Candidatos (Ordem Alfabética) 
1. Ana Letícia da Silva Sousa – Jovem Aprendiz 

2. Camille Oliveira Dias – NEABI 

3. Carlos Deivison Araujo Santos – NEABI 

4. Cintia Clarisse Monteiro da Silva – NEABI 

5. Daniela Ferreira Rodrigues – NAPNE, Jovem Aprendiz 

6. Emiliano da Silva Sousa – Jovem Aprendiz, Egressos 

7. Flávia Ferreira Camilo – NEABI 

8. Francisca Leucivânia Oliveira de Sousa – NEABI, Egressos 

9. Francisca Maiara de Mesquita – NAPNE 

10. Francisco Eliardo Rodrigues de Mendonça – NEABI, Egressos 

11. Gabriel Fernandes Costa – NAPNE 

12. Grazyellen Ferreira Ramos Castro – NAPNE 

13. Herica Maria Meneses Quinto – Jovem Aprendiz, Egressos 

14. Jefferson Manoel Soares da Silva – NEABI, Jovem Aprendiz 

15. José Nalbert de Andrade e Silva Vieira – NEABI 

16. Lucas de Lima Ferreira – Jovem Aprendiz, NAPNE, NEABI 

17. Lucas Gabriel da Silva Alves – NEABI 

18. Maria Adrielle Sousa Silva – NEABI, Jovem Aprendiz 

19. Maria Eduarda Silva Santos – Jovem Aprendiz 

20. Maria Gabrielle Barroso Lino – Egressos, Jovem Aprendiz 

21. Maria Janaina Sousa Silva – NEABI, Egressos 

22. Maria Vanessa Sousa Braga – NAPNE, NEABI, Egressos, Jovem Aprendiz 

23. Pedro Henrique da Costa Silva – NEABI 

24. Raila Ingrid Silva Ferreira – NAPNE 

25. Sabrina Marciano Mendonça – Jovem Aprendiz 

26. Vitória Carneiro Moura – NEABI 

1. Candidatos ao NEABI (Ordem Alfabética) 
1. Camille Oliveira Dias 

2. Carlos Deivison Araujo Santos 

3. Cintia Clarisse Monteiro da Silva 

4. Flávia Ferreira Camilo 

5. Francisca Leucivânia Oliveira de Sousa 

6. Francisco Eliardo Rodrigues de Mendonça 

7. Jefferson Manoel Soares da Silva 



8. José Nalbert de Andrade e Silva Vieira 

9. Lucas de Lima Ferreira 

10. Lucas Gabriel da Silva Alves 

11. Maria Adrielle Sousa Silva 

12. Maria Janaina Sousa Silva 

13. Maria Vanessa Sousa Braga 

14. Pedro Henrique da Costa Silva 

15. Vitória Carneiro Moura 

2. Candidatos ao NAPNE (Ordem Alfabética) 
1. Francisca Maiara de Mesquita 

2. Gabriel Fernandes Costa 

3. Grazyellen Ferreira Ramos Castro 

4. Lucas de Lima Ferreira 

5. Maria Vanessa Sousa Braga 

6. Raila Ingrid Silva Ferreira 

3. Candidatos ao Egressos (Ordem Alfabética) 
1. Emiliano da Silva Sousa 

2. Francisca Leucivânia Oliveira de Sousa 

3. Francisco Eliardo Rodrigues de Mendonça 

4. Herica Maria Meneses Quinto 

5. Maria Gabrielle Barroso Lino 

6. Maria Janaina Sousa Silva 

7. Maria Vanessa Sousa Braga 

4. Candidatos ao Jovem Aprendiz (Ordem Alfabética) 
1. Ana Letícia da Silva Sousa 

2. Daniela Ferreira Rodrigues 

3. Emiliano da Silva Sousa 

4. Herica Maria Meneses Quinto 

5. Jefferson Manoel Soares da Silva 

6. Lucas de Lima Ferreira 

7. Maria Adrielle Sousa Silva 

8. Maria Eduarda Silva Santos 

9. Maria Gabrielle Barroso Lino 

10. Maria Vanessa Sousa Braga 

11. Sabrina Marciano Mendonça 



Resumo Total 
Total de inscritos (lista geral): 26 

Resumo por Núcleo 

NEABI: 15 

NAPNE: 6 

Egressos: 7 

Jovem Aprendiz: 11 


